Cám ơn quý bạn đạo
Kính Báo
Trung Tâm Vô Vi Thủ Đô Washington - Hoa Kỳ

2) Xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà Nguyễn Thị Lưu Thôn cư trú tại thôn Chi Hồ xã Tân Chi
Huyện Tiên Du Tỉnh Bắc Ninh (là gì ruột của bạn đạo Nguyễn Thị Soái).
Mất ngày 3.12.2018 tức ngày 27.10.2018 năm Mậu Tuất hưởng thọ 81 tuổi sớm được siêu thăng tịnh độ.